

Valtuustoaloite koulurakennusten kierrättämisestä

Kauniaisten suomenkielisen väestön määrä on vuosien varrella lisääntynyt. Tällä hetkellä suomenkielisten ja muun kielisten määrä on n 70%, kun taas ruotsinkielisten n 30%.

Väestöpohjan muutos on aiheuttanut paineita kouluille. Muunkieliset hakeutuvat pääsääntöisesti suomenkielisiin kouluihin, ja niin on Kauniaisissakin. Muun kielisten osuus on tällä hetkellä n 10 %. Suomenkielinen ala-aste onkin jäänyt auttamattoman pieneksi, kun taas ruotsinkielinen koulurakennus on väljä. Kauniainen on päättänyt rakentaa uuden suomenkielisen alakoulun. Uuden koulurakennuksen suunnittelu- ja rakennusprosessi on pitkä. Lisäksi syntyvyyden lasku ja lisääntynyt maahanmuutto/pakolaiset tuovat suunnittelulle ja toteutukselle lisähaastetta. Tällä hetkellä uuden koulun ajatellaan olevan käyttövalmis n 10 v kuluttua. Paine ahtaassa suomenkielisessä koulussa kasvaa ja pian tarvitaan lisärakennuksia koulun pihalle. Nyt olemassa olevissa alakoulurakennuksissa on eroja. Ruotsinkielinen alakoulu (Granhult) on pinta-alaltaan suurempi kuin Mäntymäki. Mäntymäen lapset mahtuisivat sinne paremmin. Lisäksi koulun lähellä on 2 parakkipäiväkotia, ja ne ovat turvallisen matkan päässä koululta. Ajoteitä ei tarvitsisi ylittää. Myös jatkoa ajatellen, nykyinen ruotsinkielinen ala-aste on sijainniltaan loistava, sillä se on kaavailtua uutta suomenkielistä ala-astetta/yhtenäiskoulua vastapäätä. Uudisrakennus on tarkoitus rakentaa ns uimahallin tontille. Koulujen piha-alueet olisi mahdollista yhdistää tien alta alikulkukäytävällä. Lisärakentamisen tarve olisi vähäisempi.

Kaiken kaikkiaan. Kaupunkimme taloudellinen tilanne on ratkaisevasti muuttunut soteuudistuksen myötä. Kierrätys on nykypäivää, sillä tavoin säästyy rahaa. Koululaisten on saatava työrauha ja riittävät tilat myös tulevalla 10-vuotiskaudella. Jos rakennuskustannuksia voitaisi pienentää, ehkä uuteen uimahalliinkin riittäisi rahoitusta.

Me kirjoittaneet ehdotamme, että koulujen vaihtomahdollisuus selvitetään perusteellisesti.

Valtuustossa Kaunaijissa 23.10.2023

R. Häyrinen - Immonen